
K pronájmu, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4313432 Datum vydání: 26.02.2025

Cena za nemovitost:

8 500 Kč

Lokalita:
Žďár nad Sázavou

Nabízíme pronájem bytu 1+kk v zajímavě zrekonstruovaném
objektu ve Křoví, který se nachází kousek od Velké Bíteše, což
zajišťuje skvělou dostupnost na D1. Tento byt je ideální volbou pro
ty, kteří hledají klidné a soukromé bydlení v příjemném prostředí.

Výhody bydlení:

    Klidná lokalita s dobrým spojením na D1
    Možnost parkování před domem
    Vybavený kuchyňskou linkou se sporákem
    K dispozici postel
    Koupelna s připojením na pračku
    Internet v ceně nájmu
    Volné od 20. března

Byt je ideální pro jednotlivce nebo pár, kteří ocení klid a soukromí,
ale zároveň potřebují mít dobrou dostupnost do městské
infrastruktury. Srdečně vás zveme na prohlídku, kde si byt můžete
prohlédnout a zjistit, zda je to místo, které vám vyhovuje.

Rádi vám byt ukážeme!

ID inzerátu ESO: 4313432
Inzerát vydán: 23.02.2025
Inzerát aktualizován: 26.02.2025
ID zakázky v RK: 900900316
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 32 m2
Kód zakázky: 900316

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Simona Haráková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


